

Protokół Nr 1/2022
z I sesji Gminnej Rady Seniorów w Barcianach
z dnia 2 grudnia 2022 r.
godz. 12:30

I posiedzenie Gminnej Rady Seniorów otworzył najstarszy wiekiem radny Leszek Puczkowski. Przedstawił porządek spotkania i przeszedł do przeprowadzenia wyborów.

Radni seniorzy zgłaszali z pośród siebie kandydatów do Zarządu.

Na przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów zostali zgłoszeni:
Irena Dewailly, Czesław Kopko oraz Lida Łojko – wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.

Na Wiceprzewodniczącego Gminnej Rady Seniorów zostali zgłoszeni:
Regina Bieńko, Czesław Kopko i Barbara Sadzikowska – wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.

Na Sekretarza Gminnej Rady Seniorów zgłoszono:
Regina Bieńko, Olga Chwojko, Irena Dewailly – wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.

W dalszej części posiedzenia przystąpiono do głosowania, kolejno na Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza.

Komisja po przeliczeniu głosów ogłosiła, że:

Pani Irena Dewailly otrzymała 1 głos;
Pan Czesław Kopko otrzymał 4 głosy;
Pani Lida Łojko otrzymała 8 głosów i tym samym została wybrana Przewodniczącą Gminnej Rady Seniorów w Barcianach.

Pani Regina Bieńko otrzymała 1 głos;
Pan Czesław Kopko otrzymał 11 głosów i tym samym został wybrany Wiceprzewodniczącym Gminnej Rady Seniorów w Barcianach;
Pani Barbara Sadzikowska otrzymała 1 głos.

Pani Regina Bieńko otrzymała 5 głosów;
Pani Olga Chwojko otrzymała 1 głos;
Pani Irena Dewailly otrzymała 7 głosów i tym samym została wybrana Sekretarzem Gminnej Rady Seniorów w Barcianach.

Na koniec Wójt Gminy Marta Kamińska podziękowała radnym seniorom za obecność i chęć działania na rzecz seniorów i całego lokalnego społeczeństwa. Zadeklarowała również pełne wsparcie i zorganizowanie spotkania integracyjnego dla członków rady. Poza tym wójt

zapewniła o gotowości do współpracy ze strony gminnych jednostek, takich jak Gminny Ośrodek Kultury oraz zapewniła pomoc w działaniach, nad którymi będą pracować radni seniorzy, jako przykład podała różnego rodzaju kursy, zwiększenie kompetencji cyfrowych seniorów. Za taką otwartość podziękowała nowo wybrana przewodnicząca Lida Łojko. Dziękując również za zaufanie przewodnicząca zapewniła o swoim doświadczeniu organizacyjnym w sferze różnych działań na rzecz seniorów. - Będziemy starać się działać tak, żeby nasze życie było trochę lepsze i radośniejsze - zapewniła Lida Łojko. Radni ustalili, że swoje sesje będą organizować w każdą drugą środę miesiąca.

Przewodnicząca Gminnej Rady seniorów

Lida Łojko

